
BEST OF GROHE

GROHE.CZ | GROHE.SK



THEOCHARIS LIOLIS

Master of Technology pracující na mimořádně 
odolném povrchu chránícího naše baterie
– GROHE StarLight®.



MASTERS OF TECHNOLOGY

Zaměstnanci společnosti GROHE jsou svými kolegy v}oboru 
považováni za Masters of Technology, a}to díky inovativnímu 
přístupu, výjimečnému designu a}oceňovaným vodovodním 
bateriím.
Kombinací pokročilého řemeslnictví a} moderního přístupu 
k} efektivní týmové práci a} procesům hrají naši Masters of 
Technology první housle ve vývoji, návrhu a} výrobě našich 
prémiových výrobků, přičemž každá jejich součástka je během 

výrobního procesu testována a}pečlivě vylaďována k}naprosté 
spokojenosti zákazníka.
Výsledek: Nadčasový design. A}kvalita, která přetrvá. Produkty 
společnosti GROHE opakovaně překvapují uživatele 
jedinečnými funkcemi, které poskytují „Pure Freude an 
Wasser“. Při používání produktů společnosti GROHE skutečně 
pocítíte rozdíl. Znovu a}znovu.



GROHE SilkMove®
Hedvábn  jemné a p esné ovládání.

GROHE StarLight® 

Lesklý chromový povrch,
který v dy vypadá jako nový.

GROHE CoolTouch®  

Bez opa ní o horké
chromové povrchy.

GROHE TurboStat®  

Oka it  a v dy po adovaná
teplota vody.

GROHE EcoJoy® 
Perfektní pocit z vody.
Se sní enou spot bou.

GROHE DreamSpray®
Perfektní pr tok vody – s 
integrovanou technologií.

GROHE Whisper®   GROHE QuickFix® 
Jednoduchá, bezpe ná a  o 0 % 
rychlejší montá .

GROHE TECHNOLOGIE



OBSAH
KOUPELNOVÉ BATERIE A DOPLŇKY

GRANDERA ................................................................................................................................................  6

ALLURE ......................................................................................................................................................  7

ALLURE BRILLIANT ...................................................................................................................................  8

VERIS ..........................................................................................................................................................  9

ESSENCE .................................................................................................................................................... 10 

EUROCUBE ................................................................................................................................................ 12

EUROSTYLE ............................................................................................................................................... 14

EUROSMART COSMOPOLITAN ................................................................................................................ 16

EUROSMART .............................................................................................................................................. 18

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY .......................................................................................................................... 20

TERMOSTATICKÉ BATERIE

GROHTHERM 1000  ................................................................................................................................... 22

GROHTHERM 800  ..................................................................................................................................... 22

SPRCHOVÉ SYSTÉMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

RAINSHOWER SMART CONTROL ............................................................................................................ 23

SPRCHOVÉ SYSTÉMY ............................................................................................................................... 26

PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY .................................................................................................... 28

AQUATUNES .............................................................................................................................................. 31

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENTSVÍ ..................................................................................................................... 32

PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ

GROHE RAPIDO T ...................................................................................................................................... 33

GROHE RAPIDO E ...................................................................................................................................... 34

GROHE RAPID SL ...................................................................................................................................... 35

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA ................................................................................................................................. 37

KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY

GROHE BLUE PURE ................................................................................................................................... 38

GROHE BLUE ............................................................................................................................................. 39

GROHE RED ............................................................................................................................................... 40

KUCHYŇSKÉ BATERIE

MINTA TOUCH ........................................................................................................................................... 42

OSVĚDČENÉ KUCHYŇSKÉ ŘADY ............................................................................................................. 43



Minimalistická a jednoduchá, avšak přesto extravagantní. Čistá a hranatá, avšak přesto oblá. Nadčasová a klasická, avšak přesto 
moderní. Řada GROHE Grandera® spojuje protiklady do jednoho harmonického produktu. 
Výsledkem je mimořádně rozmanitá kolekce odolných baterií, termostatických baterií, sprch a příslušenství

GROHE GRANDERA

19 948 000 / 19 934 000

19 929 000

Grandera
Termostatická vanová/sprchová baterie 
podomítková s 2-cestným přepínačem
(na montážní set 35 500 000)

Grandera
Umyvadlová dvouotvorová baterie
(na montážní set 23 319 000)

23 318 000

23 317 000

Grandera
Páková vanová baterie, montáž do podlahy 
(na montážní set 45 984 001)

Grandera
Páková vanová baterie

19 936 000

23 316 000

Grandera
Čtyřotvorová vanová baterie

Grandera
Páková sprchová baterie

GROHE KOUPELNOVÉ BATERIE



grohe.cz | Strana 7

Dokonale vyvážené proporce z vnějšku a technická dokonalost uvnitř. Baterie Allure spojují výjimečný design a bezkonkurenční výkon. 
Oválná těla vystupují ze čtvercových podstavců, čímž podtrhují svůj minimalistický vzhled. Baterie této řady nabízejí výběr ze dvou stylů 
rukojeti – plochého nebo trojúhelníkového tvaru.

32 757 000 19 316 000

19 446 000

Allure
Umyvadlová baterie, velikost M

Allure
Tříotvorová vanová baterie

Allure
Termostatická baterie
(na montážní set 35 500 000)

GROHE ALLURE

32 146 000

19 315 000

Allure
Umyvadlová baterie, velikost L

Allure
Páková vanová baterie,
na montážní set 35 501 000)



23 109 000
Allure Brilliant
Páková umyvadlová baterie, velikost L

23 029 000
Allure Brilliant
Páková umyvadlová baterie, velikost M

Hladký povrch, vybroušený jako diamant. Řada Allure Brilliant svými blyštivými plochami, atraktivními křivkami a sofi stikovanými 
detaily ilustrují naprostou preciznost, které lze dosáhnout pouze mnoha lety zkušeností a neutuchající vášní pro inovace. Promyšlené 
detaily těchto baterií jsou komplexní, ale zároveň jednoduché, a dodají nový rozměr interiéru vaší koupelny a nový rozměr vodě jako 
takové.

GROHE ALLURE BRILLIANT

19 787 000 + 29 037 000
Allure Brilliant
Čtyřotvorová vanová baterie 
+ základní rám pro instalaci pod obklad

19 792 000
Allure Brilliant
Termostatická baterie
(na montážní set 35 500 000)

19 785 000 / 19 789 000
Allure Brilliant
Páková vanová/sprchová baterie
(na montážní set 35 501 000)

23 119 000
Allure Brilliant
Páková vanová baterie, montáž do podlahy
(na montážní set 45 984 000)



grohe.cz | Strana 9

Harmonie a nadčasový styl. Designové DNA společnosti GROHE dodává kolekci GROHE SPA® harmonii a baterie GROHE Veris jsou 
toho zářným příkladem. Oválné rukojeti dodávají bateriím jemný a esteticky příjemný vzhled, kruhy okolo ústí výtokových trubic zvýrazňují 
technologický význam a výtokové trubice svým 7° náklonem přinášejí uživateli pohodlí.

23 046 000

32 197 000

19 373 000

19 367 000 / 19 344 000

Veris
Umyvadlová baterie, velikost M

Veris
Páková sprchová baterie

Veris
Čtyřotvorová vanová baterie

Veris
Páková sprchová/vanová baterie
bez podomítkového tělesa

GROHE VERIS

32 184 000

32 195 000

Veris
Umyvadlová baterie, velikost L

Veris
Páková vanová baterie



Decentní elegance. Pro ty, kteří hledají čisté, jednoduché a elegantní tvary, nabízí řada 
GROHE Essence řešení bez přetvářky. Produkty této řady využívají vyvážených a moderních 
prvků, přičemž vytvářejí prostor pro inovativní rozvržení koupelny a použití inovativních 
technologií.

GROHE ESSENCE

23 491 001 / 45 984 000
Vanová/ sprchová baterie 
do podlahy + separátní 
podomítkové těleso



grohe.cz | Strana 11

GROHE ESSENCE

23 462 00123 589 00132 898 001

19 286 001 + 35 501 000
Sprchová podomítková baterie (vrchní díl)
+ separátní podomítkové těleso

32 935 001
Bidetová baterie s odtokovou soupravou,
velikost S 

32 628 001
Umyvadlová baterie s odtokovou soupravou,
velikost L 
23 541 001
hladké tělo bez odtokové soupravy

Umyvadlová baterie s odtokovou soupravou,
velikost M 

Umyvadlová baterie s odtokovou soupravou, 
velikost S

Umyvadlová baterie s odtokovou soupravou,
velikost S  
34 294 001 
hladké tělo bez odtokové soupravy

Nástěnná umyvadlová baterie velikosti M, 
(180 mm + separátní vestavné těleso)
na montážní set 32 635 000

19 408 001

19 285 001 + 35 501 000
Vanová podomítková 
baterie (vrchní díl)
+ separátní podomítkové těleso

33 628 001
Vanová/sprchová baterie 
včetně sprchového setu



GROHE EUROCUBE

Přímočará, atraktivní a vždy zaměřená na to, co je skutečně podstatné. Kosmopolitní 
život v rušném velkoměstě je snesitelnější, pokud jste obklopeni minimalismem plným 
rovných linií. Koncept GROHE Eurocube vychází z dynamického životního stylu vytížených 
osob a oslavuje sofi stikovanou krásu kostky. Vychutnejte si čistou eleganci.



grohe.cz | Strana 13

GROHE EUROCUBE

19 898 000 + 35 501 00023 138 000

23 406 00023 445 00023 127 00E

Sprchová podomítková baterie (vrchní díl) 
+  separátní podomítkové těleso

Bidetová baterie s odtokovou soupravou, 
velikost S

Umyvadlová baterie bez odtokové soupravy, 
velikost XL

Umyvadlová baterie s odtokovou soupravou, 
velikost M
23 446 000
hladké tělo bez odtokové soupravy

Umyvadlová baterie s odtokovou soupravou, 
velikost S
23 132 00E
hladké tělo bez odtokové soupravy

19 895 000 + 23 200 000

19 897 000 19 958 000 + 35 500 00019 896 000 / 35 501 000
Čtyřotvorová vanová baterie Grohtherm Cube

termostatická vanová baterie
s integrovaným 2směrným přepínačem 
+ separátní podomítkové těleso
19 959 000
Sprchová termostatická baterie

Vanová podomítková baterie
+ separátní podomítkové těleso

Nástěnná umyvadlová baterie 171 mm 
+ separátní podomítkové těleso, velikost M
23 447 000 + 23 200 000
Velikost L nástěnná umyvadlová baterie 231 mm 
+ separátní podomítkové těleso



GROHE EUROSTYLE

Vneste do své koupelny nádech luxusu a komfort plynoucí z dokonalé ergonomie. Baterie řady Eurostyle se vyznačují elegantními, 
smyslnými křivkami a jsou v nabídce v několika výškách od S po XL. Intuitivně se ovládají a jsou vizuálním požitkem. Díky své dostupné 
ceně, která však neznamená kompromis v kvalitě, je řada baterií Eurostyle skvělým způsobem, jak vaší koupelnu obohatit o praktický, 
dlouhotrvající a elegantní funkční prvek. Tato umyvadlová série je dostupná v mnoha variantách, například v provedení bez olova a niklu 
nebo v chromové či nádherně čisté, měsíční bílé povrchové úpravě.



grohe.cz | Strana 15

GROHE EUROSTYLE

33 558 003

33 565 003 33 590 003 33 591 003

33 558 LS3

33 565 LS3 33 590 LS3 33 591 LS3

23 569 003

23 569 LS3

Eurostyle
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou. Velikost S

Eurostyle
Páková bidetová baterie

Eurostyle
Sprchová baterie

Eurostyle
Vanová baterie

Eurostyle
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou, měsíční bílá. Velikost S

Eurostyle
Páková bidetová baterie, měsíční bílá

Eurostyle
Sprchová baterie, měsíční bílá

Eurostyle
Vanová baterie, měsíční bílá

Eurostyle
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou. Velikost L

Eurostyle
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou, měsíční bílá. Velikost L

23 570 003

23 570 LS3

Eurostyle
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou. Velikost XL

Eurostyle
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou, měsíční bílá. Velikost XL

19 506 003 / 19 506 LS3 19 507 003/19 507 LS3
Eurostyle
Vanová podomítková baterie

Eurostyle
Sprchová podomítková baterie

Barevné varianty:
    003 I chromová StarLight |     LS3 I měsíční bílá  L



EUROSMART COSMOPOLITAN

Zaměřená na nezbytné věci. Produkty řady Eurosmart cosmopolitan se záměrně vyhýbají nadbytečným prvkům. Designový projev této 
řady oslovuje především milovníky moderní architektury. Kombinuje současné návrhářské trendy a prvotřídní ergonomii spolu s vysokou 
funkcionalitou. Rozsáhlá řada Eurosmart cosmopolitan obsahuje šest odlišných modelů umyvadlových baterií, všechny dokonale ladící 
k sanitární keramice GROHE. Nezávisle na tom, zda zvolíte pevné, otočné nebo elektronicky ovládané ramínko, produkty této řady vám 
zaručují tu nejvyšší kvalitu značky GROHE a jednoduchost používání. příslib kvality dokazuje přítomnost našich osvědčených technologií, 
jako např. GROHE Silkmove®, GROHE Silkmove® ES nebo GROHE Starlight®.



grohe.cz | Strana 17

EUROSMART COSMOPOLITAN

23 325 000 32 839 00032 825 000

19 382 00032 831 000 32 837 000

Eurosmart Cosmopolitan
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou.
Velikost M

Eurosmart Cosmopolitan
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou.
Velikost S

Eurosmart Cosmopolitan
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou.
Velikost S

Eurosmart Cosmopolitan
Páková vanová podomítková baterie
19 383 000
Eurosmart Cosmopolitan
Páková sprchová podomítková baterie

Eurosmart Cosmopolitan
Páková vanová baterie

Eurosmart Cosmopolitan
Páková sprchová baterie



GROHE EUROSMART

Nejlepší Eurosmart. Společnost GROHE uvedla první řadu Eurosmart na trh v roce 1999. Od té doby představuje s více než 30 miliony 
prodaných kusů po celém světě tradiční součást naší produktové řady. Nová řada Eurosmart nabízí o 30 % vyšší konstrukci 
a dynamické linie, což z jejich zástupců činí dokonalý doplněk všech moderních koupelen. Součástí jsou umyvadlové baterie 
mající středně vysoké i vysoké výpusti, takže jsou vhodné pro všechny typy umyvadel. 
Tato vysoce kvalitní vodovodní baterie obsahuje perlátor GROHE EcoJoy 5,7 l/min tvořící nový standard snižování spotřeby 
vody. Nová, 35 mm, vysokoprůtoková kartuše Silkmove poskytuje nastavitelný omezovač teploty vody a představuje 
kombinaci vysoce úsporné technologie a snadného ovládání proudu vody. Inovovaná řada GROHE Eurosmart obsahuje 
řešení pro koupelny, kuchyně a komerční instalace a nabízí větší pohodlí.



grohe.cz | Strana 19

GROHE EUROSMART

33 265 002 /32 467 002 23 322 001 23 537 002

36 330 001

33 555 002 19 450 002 /19 451 002

Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou.
Velikost S
32 467 002
bez odtokové soupravy

Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou.
Velikost M
23 324 001
bez odtokové soupravy

Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou.
Velikost L

Infračervená elektronická umyvadlová baterie
se skrytým směšováním a nastavitelným
omezovačem teploty

Páková sprchová baterie Páková vanová/sprchová baterie
(montáž na podomítkové těleso 
Rapido E 35 501 00)

33 300 002

32}929}002 36 327 001

Páková vanová baterie

Bidetová baterie s odtokovou soupravou Infračervená elektronická baterie pro umyvadlo 
s nastavitelným omezovačem teploty



Essentials
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 

Essentials
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 

40 775 001 40 407 001
Essentials
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 

40 776 001
Essentials
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 

40 344 001

GROHE KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Detaily dotvářejí každou koupelnu. Ke každé řadě  bateríí GROHE si vyberte kolekci doplňků, které s nimi perfektně ladí. Odolný povlak 
GROHE StarLight se snadno čistí a zachovává si svůj bezchybný vzhled po celá léta.

Essentials Cube
Sada doplňků do koupelny 4 v 1 

Essentials Cube
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 

40 778 001 40 758 001
Essentials Cube
Sada doplňků do koupelny 3 v 1 

40 777 001
Essentials Cube
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1 

40 757 001

NOVINKA



grohe.cz | Strana 21

GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE

GROHE TURBOSTAT®

GROHE COOLTOUCH®

Vždy správná teplota pro maximální pohodlí 
a bezpečí. Naše revoluční technologie GROHE 
TurboStat® poskytuje vodu s požadovanou teplotou 
během zlomku sekundy a udržuje ji konstantní po celou 
dobu sprchování. Termostaty Grohtherm jsou vybaveny 
nejpokročilejšími a precizně vyrobenými kartušemi 
v odvětví. Termočlánek má zvýšenou citlivost a naše 
termostatické baterie reagují na změny v tlaku vody 
během 0,3 s. 
Už nemusíte plýtvat vodou, než nastavíte tu správnou 
teplotu.

Díky 100% technologii GROHE CoolTouch® se už 
nikdy nespálíte o horké povrchy. Technologie GROHE 
CoolTouch® zaručuje, že celý vnější povrch nikdy nepřekročí 
upřednostňovanou teplotu sprchy. Tím, že jsme do našich 
termostatů integrovali inovativní chladicí kanál, jsme vytvořili 
bariéru mezi horkou vodou a chromovým povrchem – takže není 
při manipulaci nikdy příliš horký.

Bezpečí v koupelně = 100% GROHE CoolTouch®

Precizní vyvažování výkyvů teploty a tlaku 
vody vede ke konzistentnímu a pohodlnému 
sprchovému zážitku. 

bez GROHE TurboStat®

s}GROHE TurboStat®
Te

pl
ot

a

Čas

Výjimečně pohotová reakce na výkyvy 
v tlaku vody 

bez
GROHE TurboStat®

s
GROHE TurboStat®



GROHTHERM 1000

GROHTHERM 800

34 558 000

34 155 003

34 567 000

34 588 000 34 151 003

34 565 000

34 143 003

Grohtherm 800
Termostatická sprchová baterie

Grohtherm 1000
Termostatická vanová baterie

Grohtherm 800
Termostatická vanová baterie

Grohtherm 1000
Sprchový systém s termostatem na zeď
+ sprchový reproduktor Aquatunes

Grohtherm 1000
Termostatická sprchová baterie se sprchovou 
soupravou

Grohtherm 800
Termostatická sprchová baterie se sprchovou 
soupravou

Grohtherm 1000
Termostatická sprchová baterie

AQUATUNES 
v setu



grohe.cz | Strana 23

GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL – Extra velký požitek a 100% kontrola. Nový sprchový systém GROHE Rainshower® 
SmartControl 360 vám poskytne dokonalý sprchový prožitek každý den. Postarají se o to inovativní funkce pro přizpůsobení sprchy na míru, 
mezi které se řadí například intuitivní přepínač režimu proudu s individuálním nastavením objemu vody a paměťovou funkcí. Stačí otočením 
nastavit požadovaný proud vody. Ke spuštění a zastavení toku slouží jediné tlačítko.

INOVATIVNÍ 
A PLNĚ VYBAVENÝ 
SPRCHOVÝ 
SYSTÉM
Nový sprchový systém GROHE Rainshower® 
SmartControl je plný inovativních funkcí a nabízí 
vše, co od sprchového systému můžete očekávat.

Extra velká hlavová sprcha, která pokryje vodou celé 
tělo
•  Systém GROHE SmartControl s intuitivní regulací 

proudu vody
•  Technologie GROHE CoolTouch® chránící před 

popálením
•  Stabilní udržování požadované teploty pomocí 

technologie GROHE TurboStat®
•  Extra široká přihrádka EasyReach pro umístění 

sprchových gelů či šamponů
•  Ruční sprcha Power&Soul® 115 se 1750 mm 

dlouhou sprchovou hadicí SilverFlex 
a nastavitelným nástěnným držákem



Inovativní technologie GROHE SmartControl slouží k výběru preferovaného režimu 
proudu a k regulaci intenzity proudu vody dle vašeho přání. Její ovládání bude pro 
všechny členy domácnosti, včetně dětí, velmi snadné. Jednoduše chytřejší sprchování

GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL

26 250 000
Rainshower System SmartControl 360 DUO,

Termostatický sprchový systém

PROUD VODY SPUSTÍTE 
STISKNUTÍM TLAČÍTKA

K REGULACI PROUDU 
VODY POTÉ SLOUŽÍ 
OTOČNÉ OVLÁDACÍ 
KOLEČKO

NOVINKA

NOVINKA



grohe.cz | Strana 25

GROHE
PureRain Spray
Nově vylepšený režim 
Rain s většími 
a jemnějšími kapkami 
pro ještě luxusnější 
zážitek ze sprchování

Sprchové systémy GROHE - všestranná řešení 
skládající se z hlavové sprchy, ruční sprchy 
a sprchové baterie. Nezávisle na tom, zda zvolíte 
termostatický sprchový systém poháněný 
technologií GROHE TurboStat® pro maximální 
komfort a bezpečnost, systém s pákovou 
baterií a technologií GROHE SilkMove® nebo 
jednoduchý, stylový systém s přepínačem, 
sprchové systémy GROHE jsou ekonomické, 
snadné k instalaci a skvěle vypadající.

GROHE
DropStop
Technologie zabraňující 
kapání vody po jejím 
vypnutí

GROHE
PureRain®

GROHE
DropStop®



GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY

27 922 000 27 296 001 26 273 000
New Tempesta Cosmopolitan 160 
Sprchový systém s termostatem 
na zeď

Euphoria System 180
Sprchový systém s termostatem 
na zeď

Euphoria System 180
Sprchový systém s termostatem 
na zeď + sprchový reproduktor 
Aquatunes

AQUATUNES
v setu

Euphoria Cosmopolitan 160

Rain spray

390 mm

Ano

New Tempesta Cosmopolitan 100

Rain / Jet spray

Grohtherm 1000 Cosmopolitan

Euphoria Cosmopolitan 180

Rain spray

450 mm

Ano

Euphoria 110 Massage

Rain / SmartRain / Massage spray

Grohtherm 1000 Cosmopolitan

Euphoria Cosmopolitan 180

Rain spray

450 mm

Ano

Euphoria 110 Massage

Rain / SmartRain / Massage spray

Grohtherm 1000 Cosmopolitan

Hlavová sprcha

Typ proudu:

Délka sprchového ramene:

Comfort Zone: rameno otočné o 180°:

Ruční sprcha

Typ proudu:

Termostat



grohe.cz | Strana 27

GROHE SPRCHOVÉ SYSTÉMY

27 964 000 26 187 000 26 087 000
Euphoria XXL System 210
Sprchový systém s termostatem 
na zeď

Euphoria Cube XXL 230
Sprchový systém s termostatem 
na zeď

Euphoria Cube XXL System 230
Sprchový systém
Rainshower Allure

Rainshower® cosmopolitan 210

GROHE PureRain spray

450 mm

Ano

Euphoria 110 Massage

Rain / SmartRain / Massage spray

Grohtherm 1000 Cosmopolitan

Rainshower® Allure 230

GROHE PureRain spray

450 mm

Ano

Euphoria Cube stick

Normal Spray

Grohtherm 1000 Cosmopolitan

Rainshower® Allure 230

GROHE PureRain spray

400 mm Cube

Ne

Euphoria Cube stick

Normal Spray

Grohtherm Cube

26 186 000
Euphoria Power&Soul System 190 
Sprchový systém s termostatem 
na zeď

Power&soul® 190

GROHE Rain O2 / Rain / Jet / Bokoma spray

450 mm

Ano

Power&soul® 115

GROHE Rain O2 / Rain spray

Grohtherm 1000 Cosmopolitan



GROHE PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

34 506 000 34 399 000
Grohtherm Cube
Podomítkový set s termostatem

Grohtherm 3000 Cosmopolitan
Podomítkový set s termostatem

34 408 000
Grohtherm 3000 Cosmopolitan
Podomítkový set s termostatem

Hlavová sprcha

Typ proudu:

Délka sprchového  ramene:

Ruční sprcha

Typ proudu:

Délka sprchové hadice:

Baterie

Podomítkové těleso:

Další funkce / technologie:

Rainshower® Cosmopolitan 210

GROHE PureRain spray

286 mm

Euphoria 110 Mono

Rain Spray

1250 mm

Bateria termostatyczna Grohtherm 3000 

Cosmopolitan

Rapido T

EcoButton, SafeStop

Rainshower® Allure 230

GROHE PureRain spray

286 mm

Euphoria Cube stick

Normal Spray

1250 mm

Bateria termostatyczna Grohtherm Cube

Rapido T

EcoButton, SafeStop

Rainshower® Cosmopolitan 160

Rain / Jet / Pure / Champagne

286 mm

Euphoria 110 Mono

Rain Spray

1250 mm

Bateria termostatyczna Grohtherm 3000 

Cosmopolitan

Rapido T

EcoButton, SafeStop



grohe.cz | Strana 29

GROHE PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

34 627 000 34 630 000 34 631 000
Grohtherm 3000 Cosmopolitan
Podomítkový set s termostatem

Grohtherm 3000 Cosmopolitan
Podomítkový set s termostatem

Grohtherm 2000
Podomítkový set s termostatem

Rainshower® Cosmopolitan 310

GROHE PureRain spray

422 mm

Sena Stick

Normal Spray

1250 mm

Termostatická baterie Grohtherm 3000 

Cosmopolitan

Rapido T

EcoButton, SafeStop

Rainshower® Cosmopolitan 310

GROHE PureRain spray

422 mm

Sena Stick

Normal Spray

1250 mm

Termostatická baterie Grohtherm 3000 

Cosmopolitan

Rapido T

EcoButton, SafeStop

Rainshower® Cosmopolitan 210

GROHE PureRain spray

286 mm

Euphoria Cosmopolitan Stick

Normal Spray

1250 mm

Termostatická baterie Grohtherm 2000

Rapido T

EcoButton, SafeStop

34 614 000
Grohtherm 1000
Podomítkový set 

Euphoria 180

Rain Spray

286 mm

New Tempesta 100

Rain / Jet Spray

1250 mm

Termostatická baterie Grohtherm 1000

Rapido T

EcoButton, SafeStop

NOVINKA



GROHE PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

34 283 001 23 409 000
Grohtherm 2000
Podomítkový set 

Eurocube
Podomítkový set 

25 183 000
Eurosmart Cosmopolitan
Podomítkový set 

Power&Soul Cosmopolitan

GROHE Rain O2/Rain/Bokoma Spray®/Jet

286 mm

Power&Soul Cosmopolitan 115

GROHE Rain O2/Rain

1500 mm

Termostatická baterie Grohtherm 2000

Rapido T

EcoButton, SafeStop

Euphoria Cube 152

Rain spray

275 mm

Euphoria Cube stick

Normal Spray

1250 mm

Páková baterie Eurocube

Rapido E

Grohe SilkMove®

Euphoria 180

Rain Spray

286 mm

New Tempesta 100

Rain/Jet Spray

1250 mm

Páková baterie Eurosmart Cosmopolitan

Rapido E

Grohe SilkMove®

Hlavová sprcha

Typ proudu:

Délka sprchového ramene:

Ruční sprcha

Typ proudu:

Délka sprchové hadice:

Baterie

Podomítkové těleso:

Další funkce / technologie:

NOVINKA



grohe.cz | Strana 31

GROHE AQUATUNES

Prémiový design GROHE ve spojení se zvukovou kvalitou 
společnosti Philips Sound. Jedinečný Bluetooth reproduktor Aquatunes 
je výsledkem spolupráce dvou inovativních značek: PHILIPS, předního 
výrobce audio systémů, 
a GROHE, světového experta na poli koupelnového vybavení.
• Rozhraní Bluetooth pro bezdrátové streamování hudby s dosahem až 

10 m
• Vysoká kvalita zvukové reprodukce zajištěná zvukovou technologií 

Philips
• Odolnost proti vodě (certifi kace IPX6) zaručující bezpečné použití ve 

sprše nebo vaně
• Snadné upevnění ke sprchové tyči (Ø 20–25 mm)
• Jednoduché ovládání i s mokrýma rukama
• Odolnost proti pádu z výšky až 1,3 m
• Indukční dobíjecí stanice

Aquatunes
Bezdrátový sprchový 
reproduktor

26 268 LV0

NOVINKA



GROHE SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

28 362 000

28 150 000

28 671 000

Silverfl ex
Sprchová hadice, 1250 mm

Relexafl ex
Sprchová hadice, 1250 mm

Relaxa plus
Nástěnné kolínko DN 15

28 364 000

28 151 000

27 594 000

Silverfl ex
Sprchová hadice, 1500 mm

Relexafl ex
Sprchová hadice, 1500 mm

New Tempesta Cosmopolitan
Nástěnný držák sprchy

28 388 000

28 154 000

28 622 000

Silverfl ex
Sprchová hadice, 1750 mm

Relexafl ex
Sprchová hadice, 1750 mm

Relaxa plus
Nástěnný držák sprchy

28 605 000
Relaxa plus
Nástěnný držák sprchy

27 923 000
New Tempesta 100
Ruční sprcha 1 proud

26 161 000
New Tempesta 100
Ruční sprcha 2 proudy

27 571 001
New Tempesta Cosmopolitan 100
Ruční sprcha 2 proudy

27 597 00E
New Tempesta 100,
Ruční sprcha 2 proudy
Eco Joy 5,7 l

28 628 000
Relaxa
Nástěnné kolínko DN 15



grohe.cz | Strana 33

GROHE RAPIDO T

UNIVERZÁLNÍ PODOMÍTKOVÉ 
TERMOSTATICKÉ TĚLESO

• Velmi malá montážní hloubka: pouze 70 mm
• Rychlá montáž: celá směšovací jednotka je osazena už ve 

výrobě
• Ověřená bezpečnost: zařízení i směšovací

jednotka jsou 100% testovány přímo v továrně
• Více možností: 3 výstupy a vysoký průtok > 50 l/min
• Technologie GROHE TurboStat

35 500 000

19 792 000 / 19 791 000

19 986 000 /19 985 000

19 958 000 / 19 959 000

19 355 001 /19 354 001

19 446 000 / 19 380 00019 937 000 / 19 934 000

GROHE Rapido T
Univerzální podomítkové 
termostatické těleso

Příklady vnějších komponentů k Rapido T

Grohtherm 1000
Termostatická vanová/sprchová  
baterie s integrovaným přepínačem

Grandera
Termostatická baterie s integrovaným 
přepínačem vana/sprcha s dalším výstupem

Allure Brilliant
Termostatická baterie s integrovaným 
přepínačem vana/sprcha s dalším 
výstupem

Grohtherm 2000
Termostatická baterie s integrovaným 
přepínačem vana/sprcha s dalším 
výstupem

Grohtherm Cube
Termostatická baterie s integrovaným 
přepínačem vana/sprcha s dalším 
výstupem

Allure
Termostatická baterie s integrovaným 
přepínačem vana/sprcha s dalším výstupem

* 10 lat gwarancji na element podtynkowy

27 286 000
Hlavová sprcha Rainshower® F-Series

28 671 000
Relexa nástěnné kolínko

27 588 001
New Tempesta Cosmopolitan 100 
Set pro upevnění na zeď, 
3 proudy

19 981 000
Grohtherm 1000

Krytka podomítkového ventilu

29 800 000
Spodní díl podomítkového 

ventilu

19 985 000
Grohterm 1000 sprchová 

termostatická baterie

35 500 000
GROHE Rapido T

Univerzální podomítkové 
termostatické těleso

27 251 000
Boční sprcha s jedním proudem

GROHE PODOMÍTKOVÁ ŘEŠENÍ



GROHE RAPIDO E

UNIVERZÁLNÍ PODOMÍTKOVÉ TĚLESO 
PRO PÁKOVÉ BATERIE

• Velmi malá montážní hloubka: pouze 70 mm
• Rychlá montáž: celá směšovací jednotka je osazena už ve 

výrobě
• Ověřená bezpečnost: zařízení i směšovací jednotka jsou 100% 

testovány přímo v továrně
• Technologie GROHE SilkMove

35 501 000

19 932 000

GROHE Rapido E
Univerzální podomítkové těleso 
pro pákové baterie

Grandera
Páková vanová/sprchová baterie

19 506 003 /19 507 003

19 785 000 / 19 789 000

19 896 000 / 19 898 00019 285 001 / 19 286 001

19 450 002 / 19 451 002
Eurostyle
Páková vanová/sprchová baterie

Allure Brilliant
Páková vanová/sprchová baterie

Essence
Páková vanová/sprchová baterie

Eurosmart
Páková vanová/sprchová baterie

Eurocube
Páková vanová/sprchová baterie

Příklady vnějších komponentů k Rapido E

* 10 lat gwarancji na element podtynkowy

26 073 000
Euphoria Cube 150
Sprchový set

27 702 000
Euphoria Cube
Držák na stěnu

27 704 000
Euphoria Cube

Nástěnné kolínko

35 501 000
GROHE Rapido E

Univerzální podomítkové těleso 
pro pákové baterie

19 896 000
Eurocube

Páková vanová baterie



grohe.cz | Strana 35

GROHE RAPID SL
Rapid SL je univerzální program pro suché vyzdívání WC, umyvadel, pisoárů, bidetů, sprch a van s různými montážními výškami. Ať se 
rozhodnete pro jednoduchou či řadovou instalaci, pro vybavení postavené před pevnou zdí s profi lem Rapid Pro nebo pro řešení před 
polopříčkou či v ní s modelem Rapid SL montážní díly vždy dostojí svému jménu – instalovat je můžete kdekoli, snadno a rychle.
Pro Rapid Pro nabízíme prodlouženou záruku 10 let.

Technologie pro sanitární systémy, jako jsou GROHE EcoJoy®, pomáhají dlouhodobě snižovat výdaje na vodné 
a stočné. Technologie GROHE EcoJoy® sníží spotřebu vody přibližně o 50 %. Splachovací nádrž může být vybavena 
2-činnou technologií splachování, která umožní uživateli vybrat si požadovaný objem spláchnutí – například 
3 nebo 6 litrů. Menší tlačítko je také možno použít k dřívějšímu zastavení splachování. Mnoho ovládacích tlačítek 
GROHE je navrženo tak, abyste šetřila vodu prostým stisknutím. Požadovaný objem vody závisí na použité toaletní 
míse.

Funkce QuickFix® zaručuje fl exibilní možnosti montáže, kratší instalační dobu a nekomplikovanou realizaci 
nejrozmanitějšího uspořádání sanitárního vybavení

Funkce GROHE Whisper® označuje optimální ochranu proti hluku v přilehlých místnostech. 
Díky tichým součástkám a oddělenému uchycení potrubí se do pevných stěn budovy 
nepřenáší hluk.



38 721 001
GROHE Rapid set 3 v 1

GROHE RAPID SL 3v1
GROHE Rapid SL 3v1 je sada komponentů potřebných k instalaci závěsných WC. Skládá se ze instalačního systému, šroubů a splachovacího 
tlačítka. 

GROHE

Rapid sl 38528001

Rám

3855800M nástěnná 
přípojka pro Rapid SL
nastavení hloubky 
130 - 230 mm

Ovládací tlačítko 
38 505 000

Nástěnná přípojka



grohe.cz | Strana 37

38 573 P00

GROHE OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

38 505 SH0

38 849 HR038 849 HP0

Skate Air
Ovládací tlačítko, alpská bílá

Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko s dřevěnou plochou, 
plastový rámeček, eben

Skate
Ovládací tlačítko,matný chrom

Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko s dřevěnou plochou, 
plastový rámeček, americký ořech

38 845 LS0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko se skleněnou 
plochou z bezpečnostního skla, 
měsíční bílá

38 845 MF0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko se skleněnou 
plochou z bezpečnostního skla, 
chrom/daVinci

38 914 XN0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko se koženou plochou,
plastový rámeček, černá

38 845 KS0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko se skleněnou 
plochou z bezpečnostního skla, 
černá

Široká nabídka designových možností pro jakýkoli styl koupelnového vybavení 
• Univerzální platforma: všechna tlačítka ladí s ostatními instalačními prvky WC; možnost instalace na šířku i na výšku podle zvoleného vzoru 

obkladu
• Mechanismus pro jednoduché či dvoučinné splachování, funkce zapnout / vypnout, manuální nebo bezdotykové (elektronické) splachování 

a různé kombinace
• Vysoce kvalitní povrchové úpravy: GROHE StarLight® (vysoce odolné povrchové úpravy), nerezová ocel (odolná proti množení bakterií), sklo, 

dřevo, kůže, potisk nebo zrcadlo

38 916 0A0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko se skleněnou 
plochou z bezpečnostního skla, 
se zrcadlovým povrchem

38 913 XN0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko s prošívanou 
koženou plochou, černá

38 766 000
GROHE Ondus
Ovládací tlačítko, chrom

38 573 000
Skate
Ovládací  tlačítko, chrom

38 732 BR0
Skate Cosmopolitan
Ovládací tlačítko s ochranou proti 
otiskům prstů, ABS

38 573 SH0
Skate
Ovládací  tlačítko, 
alpská bílá

38 847 LS0
Nova Cosmopolitan
Ovládací tlačítko s tištěnou 
grafi kou, alpská bílá

38 809 000
Nova Cosmopolitan Light
Ovládací tlačítko, vnější obrysové 
osvětlení, chrom



GROHE BLUE® PURE

OBJEVTE BENEFITY KTERÝMI SYSTÉM GROHE BLUE® OBOHATÍ VAŠÍ DOMÁCNOST: Filtry GROHE zbavují kohoutkovou vodu 
nečistot a propůjčují jí čistou, svěží chuť, která dokonce překonává balenou vodu. Systém GROHE Blue® umožňuje snadno benefi tovat ze 
zdraví prospěšných vlastností vody, jelikož odstraňuje i ty nejmenší škodlivé částice, ale zanechává cenné minerály již žádné nošení těžkých 
lahví s vodou. Díky snížení produkce odpadu a důsledků výroby balené vody přispějete k ochraně životního prostředí.

31 299 001 / 31 299 DC1 33 249 001 / 33 249 DC1
GROHE Blue® Pure
Startovní sada skládající se z: pákové baterie s fi ltrací, a kompletního 
vodního fi ltru včetně hlavice

KUCHYŇSKÉ SYSTÉMY

GROHE Blue® Pure
Startovní sada skládající se z: pákové baterie s fi ltrací, a kompletního 
vodního fi ltru včetně hlavice 

Barevné varianty:
    001 I chromová StarLight |     DC1 I SuperSteel     



grohe.cz | Strana 39

GROHE BLUE®

Technologie, která Vám umožní ochutnat rozdíl. Máte rádi perlivou nebo neperlivou vodu? Nebo snad jemně perlivou? Se systémem 
GROHE Blue® je volba pouze na vás. Nejdříve je voda fi ltrací zbavena nečistot. Poté je vychlazena, takže evokuje onu svěží chuť horského 
pramene. A před samotným napuštěním do skleničky si můžete jednoduchým otočením rukojeti vybrat, zda chcete neperlivou, jemně 
perlivou nebo perlivou vodu.

31 324 001 / 31 324 DC1 31 323 001 / 31 323 DC1
GROHE Blue® Chilled & Sparkling
Startovní sada skládající se z: pákové baterie s fi ltrací, kompletním vodním 
fi ltrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

GROHE Blue® Chilled & Sparkling
Startovní sada skládající se z: pákové baterie s fi ltrací, kompletním 
vodním fi ltrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

Barevné varianty:
    001 I chromová StarLight |     DC1 I SuperSteel   



VAŘÍCÍ VODA PŘÍMO Z KOHOUTKU
Díky systému GROHE Red® získáte vařící vodu kdykoliv budete potřebovat. 
• Praktické a úsporné řešení, které zároveň šetří vodu a elektrickou energii.
• Vařící voda, kdykoliv budete potřebovat

GROHE RED®

30 079 00030 145 000 / 30 145 DC0 30 085 000 / 30 085 DC0
GROHE Red Duo
Baterie s bojlerem (8 litrů)

GROHE Red® Mono
baterie a bojler, 4 litry

GROHE Red® Duo
baterie a bojler, 4 litry

Barevné varianty:
    000 I chromová StarLight |      DC0 I SuperSteel    



grohe.cz | Strana 41

Zdroj technologie a stylu. Vysoce kvalitní materiály, vyjímečný design a inovativní technologie zaručují, že baterie GROHE vydrží věčně. 
Naše pákové baterie obsahují technologii GROHE SilkMove®, která je činí snadno a precizně ovladatelné. Mnoho designových variant 
a odlišných výšek výpustí vám poskytuje velký prostor při výběru kuchyňského vybavení a dřezu. Modely pro montáž před oknem, uzavírací 
ventily pro připojení myčky nádobí a nízkotlaké varianty splňují i ty nejnáročnější požadavky na instalaci. Mnoho modelů našich kuchyňských 
baterií je k dispozici s vytahovacími perlátory a sprchami, praktickými a čas šetřícími doplňky.

GROHE KUCHYŇSKÉ BATERIE



GROHE MINTA TOUCH

31 358 001 / 31 358 DC1 31 360 001 / 31 360 DC1 34 487 000
Minta Touch
Elektronická dřezová baterie. Výpusť ve tvaru 
písmene L s vytahovacím perlátorem

Grohtherm Micro

Technologie, které se můžete dotknout. Smyslné křivky a oblouky baterií GROHE Minta jsou moderní, minimalistické a dokonale 
zapadnou do každé moderní kuchyně. Nyní je navíc k dispozici také model EasyTouch, který s sebou přináší nekompromisní čistotu. 
Baterie Minta Touch vám předává naprostou kontrolu tím, že umožňuje zapínat a vypínat proud vody jediným dotykem. Vyberte si, zda 
chcete standardní verzi s integrovanou směšovací jednotkou nebo vylepšení v podobě termostatu Grohtherm Micro umístěného pod 
dřezem, který zajistí dokonale vyváženou teplou vodu bez rizika popálení.

Minta Touch
Elektronická dřezová baterie. Výpusť ve tvaru 
písmene C s vytahovací sprchou s perlátorem 

Barevné varianty:
    000/001 I chromová StarLight |     DC1 I SuperSteel   



grohe.cz | Strana 43

31 481 000

31 483 001

33 281 00230 305 000 / 30 305 DC0

30 221 002

32 168 00 / 32 168 DC031 395 000 / 31 395 DC031 255 000 / 31 255 DC0

Eurosmart Cosmopolitan
Dřezová baterie s vysokou výpustí s vytahovací 
sprchou s perlátorem

Concetto
Dřezová baterie s vysokou výpustí s vytahovací 
sprchou s perlátorem

Eurosmart
Dřezová baterie, nízká výpusť bez olova a niklu

Eurostyle Cosmopolitan
Dřezová baterie, vysoká výpusť

Minta
Dřezová baterie, výpusť ve tvaru L s vytahovací 
duální sprchou

Eurocube
Profesionální dřezová baterie

Eurocube
Dřezová baterie

GROHE OSVĚDČENÉ KUCHYŇSKÉ ŘADY

Essence
Dřezová baterie s vysokou výpustí s vytahovací 
duální sprchou

30 270 000 / 30 270 DC0

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Eurosmart
Dřezová baterie
s vytahovací sprchou s perlátorem

Barevné varianty:
    000/001/002 I chromová StarLight |     DC0 I SuperSteel      

NOVINKA




